MEGASEG GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA EPP, referente a  3º  Termo  Aditivo do 
contrato, referente ao contrato de gestão em saúde e segurança do trabalho, Data da assinatura: 16/07/2025 - 
Vigência de 01/08/2025 a 31/07/2026, valor global R$ 4.626,00 (Quatro mil, seiscentos e vinte e seis reais);  B) 
PROCESSO DE COMPRA: 00286/2022, MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, com a empresa MAIS VALIA 
CONSULTORIA LTDA EPP, referente a  3º  Termo  Aditivo do contrato 06/2022, referente ao contrato de 
prestação de serviço para realização de estudo de ALM (ASSET LIABILITY MANAGEMENT). Data da assinatura do 
contrato: 31/07/2025 vigência de 01/08/2025 a 31/07/2026, valor global R$ 12.030,36 (Doze mil, trinta reais e 
trinta e seis centavos. Os processos, após analisados, foram homologados, por unanimidade e sem ressalvas 06) 
HOMOLOGAÇÃO DA RESOLUÇÃO 03/2025:  A Diretora Administrativa apresentou aos conselheiros a Resolução 
03/2025, que dispõe sobre a consignação em folha de pagamento de aposentados, pensionistas e servidores do